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Stavba:Rekonstrukcia lesnej cesty- Lesna cesta lokalita Potok 

�ednavater: J 

Urbarska spolocnosf - pozemkove spolocenstvo 
Mala Frankova 
059 78 Mala Frankova 35 
ICO: 42 077 591 __ } 
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BEDIK s.r.o. 

Huncovska 15, 060 01 Kezmarok 

ICO: 36 493 597 . - 1 

-- - - --- -- -� - � - -� 

ODSUHLASENE UDAJE 

Zaklad dane 
DPH 20% 
Celkova cena s DPH 
IZaloha 
Pozastavka v zmysle zoo 
Mimoriadna pozastavka 
K uhrade 

Od zahajenia do konca 
predchadzajuceho obdobia 

URBARSKA SPOLOCNOS 1 �.,.,.
,.,.. -----�----. 

Za ObjednavatercrozEMKOVE sPoLotENsr. �
- v..udo/f K

,f> 
'---.

Dna· ,lo 059 78 Mala Frankova �<.." 0: -"//�. tJ.r. �O: 42 077 591 DIC. 2022f, a,_� t bny dozor � 

,,, 

:::; 

,. � 

j: 1. - ....._<::>./�iS . � " .� 
03 gqv ��

•,,�,fo ''°''"�

Prebiehajuce obdobie 

498 208,84 
99 641,77 

597 850,61 
0,00 
0,00 
0,00 

597 850,61 

Za Zhotovitera: 
Dna: 19.12.2016 

· 
BEDII< s.r.o.

Hur c .... _,�,a 15
060 CJ1 r-� 71t' "'GK 
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Od zahajenia do konca 
prebiehajuceho obdobia 

498 208,84 
99 641,77 

597 850,61 
0,00 
0,00 
0,00 

597 850,61 


